Senor

JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE FUNZA, CUNDINAMARCA

E. S. D.

REFERENCIA:  EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL

RADICADO NO.: 2019-00719

DEMANDANTE: FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO
DEMANDADO: CRISTIAN CAMILO RAMIREZ PENALOZA'Y YECIKA JINETH GOMEZ NOVA

BUFETE SUAREZ & ASOCIADOS LTDA, persona juridica, identificada con NIT
830.027.311-4, apoderada de la parte actora en el proceso de referencia, conforme al
art. Art. 446 del C.G.P. me permito anexar la liquidacion de crédito basado en el
correspondiente mandamiento de pago, aclarando al Despacho que el pago de la
obligacion se encuentra pactado en UVR, motivo por el cual, se presenta en dicha

unidad:
RESUMEN:
UVR PESOS

CAPITAL 62.180,9400 $ 19.564.393,33
ABONOS 1.267,9859 $ 350.000,00
SALDO INTERESES CORRIENTES 2.828,3290 $ 889.895,53
INTERESES MORATORIOS 13.903,227 $ 4.374.462,67

Total liquidacioén: UVR 78.912,4960 $ 24.828.751,53

Nota: De conformidad con el articulo 78 numeral 14 del C.G.P. esta solicitud se remite
al correo electronico de las demas partes del proceso al correo criscami41@gmail.com.

Atentamente,

BUFETE SUAREZ & ASOCIADOS LTDA.
SARAH SAMANTHA RODRIGUEZ JIMENEZ
NIT. 830.027.311-4

T.P.No. 287.170 del C. S. J.

Proyectado por: Simén Albarracin

ID.: 1900243

Recibimos notificaciones:
notificaciones@bsa.com.co - info@bsa.com.co
Transversal 27 N °53 B-90 Barrio Galerias - Bogota

KBS/

Pbx: [0671] 74585186
. 27 No. B3B-90 Galerias
Bogoti D.C. Colombis
notificaciones@hsa.com.co

'.'."W‘.".-'.I.F-'i_-'l COMLCo



TIPO Liquidaciéon en UVR

PROCESO 1900243 CRISTIAN CAMILO RAMIREZ

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO

DEMANDADO CRISTIAN CAMILO RAMIREZ PENALOZA - YECIKA JINETH GOMEZ NOVA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS TASA FIJA  CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-04-05 2018-04-05 1 7,50% 362,5300 362,5300 0,0718 362,6018 0,0000 4.096,3867 4.458,9167 0,00 0,0000 0,0000
2018-04-06 2018-04-30 25 7,50% 0,0000 362,5300 1,7960 364,3260 0,0000 4.098,1827 4.460,7127 0,00 0,0000 0,0000
2018-05-01 2018-05-04 4 7,50% 0,0000 362,5300 0,2874 362,8174 0,0000 4.098,4700 4.461,0000 0,00 0,0000 0,0000
2018-05-05 2018-05-05 1 7,50% 380,9600 743,4900 0,1473 743,6373 0,0000 4.098,6174 4.842,1074 0,00 0,0000 0,0000
2018-05-06 2018-05-31 26 7,50% 0,0000 743,4900 3,8305 747,3205 0,0000 4.102,4479 4.845,9379 0,00 0,0000 0,0000
2018-06-01 2018-06-04 4 7,50% 0,0000 743,4900 0,5893 744,0793 0,0000 4.103,0372 4.846,5272 0,00 0,0000 0,0000
2018-06-05 2018-06-05 1 7,50% 380,9500 1.124,4400 0,2228 1.124,6628 0,0000 4.103,2601 5.227,7001 0,00 0,0000 0,0000
2018-06-06 2018-06-30 25 7,50% 0,0000 1.124,4400 5,56704 1.130,0104 0,0000 4.108,8305 5.233,2705 0,00 0,0000 0,0000
2018-07-01 2018-07-04 4 7,50% 0,0000 1.124,4400 0,8913 1.125,3313 0,0000 4.109,7218 5.234,1618 0,00 0,0000 0,0000
2018-07-05 2018-07-05 1 7,50% 380,9500 1.505,3900 0,2983 1.505,6883 0,0000 4.110,0201 5.615,4101 0,00 0,0000 0,0000
2018-07-06 2018-07-31 26 7,50% 0,0000 1.505,3900 7,7559 1.513,1459 0,0000 4.117,7760 5.623,1660 0,00 0,0000 0,0000
2018-08-01 2018-08-04 4 7,50% 0,0000 1.505,3900 1,1932 1.506,5832 0,0000 4.118,9692 5.624,3592 0,00 0,0000 0,0000
2018-08-05 2018-08-05 1 7,50% 380,9500 1.886,3400 0,3738 1.886,7138 0,0000 4.119,3430 6.005,6830 0,00 0,0000 0,0000
2018-08-06 2018-08-31 26 7,50% 0,0000 1.886,3400 9,7186 1.896,0586 0,0000 4.129,0617 6.015,4017 0,00 0,0000 0,0000
2018-09-01 2018-09-04 4 7,50% 0,0000 1.886,3400 1,4952 1.887,8352 0,0000 4.130,5568 6.016,8968 0,00 0,0000 0,0000
2018-09-05 2018-09-05 1 7,50% 380,9500 2.267,2900 0,4493 2.267,7393 0,0000 4.131,0061 6.398,2961 0,00 0,0000 0,0000
2018-09-06 2018-09-30 25 7,50% 0,0000 2.267,2900 11,2321 2.278,5221 0,0000 4.142,2382 6.409,5282 0,00 0,0000 0,0000
2018-10-01 2018-10-04 4 7,50% 0,0000 2.267,2900 1,7971 2.269,0871 0,0000 4.144,0353 6.411,3253 0,00 0,0000 0,0000
2018-10-05 2018-10-05 1 7,50% 380,9600 2.648,2500 0,5248 2.648,7748 0,0000 4.144,5601 6.792,8101 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidaciéon en UVR

PROCESO 1900243 CRISTIAN CAMILO RAMIREZ

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO

DEMANDADO CRISTIAN CAMILO RAMIREZ PENALOZA - YECIKA JINETH GOMEZ NOVA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS TASA FIJA  CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-10-06 2018-10-31 26 7,50% 0,0000 2.648,2500 13,6441 2.661,8941 0,0000 4.158,2042 6.806,4542 0,00 0,0000 0,0000
2018-11-01 2018-11-04 4 7,50% 0,0000 2.648,2500 2,0991 2.650,3491 0,0000 4.160,3033 6.808,5533 0,00 0,0000 0,0000
2018-11-05 2018-11-05 1 7,50% 380,9700 3.029,2200 0,6003 3.029,8203 0,0000 4.160,9036 7.190,1236 0,00 0,0000 0,0000
2018-11-06 2018-11-30 25 7,50% 0,0000 3.029,2200 15,0066 3.044,2266 0,0000 4.175,9102 7.205,1302 0,00 0,0000 0,0000
2018-12-01 2018-12-04 4 7,50% 0,0000 3.029,2200 2,4011 3.031,6211 0,0000 4.178,3113 7.207,5313 0,00 0,0000 0,0000
2018-12-05 2018-12-05 1 7,50% 380,9800 3.410,2000 0,6758 3.410,8758 0,0000 4.178,9870 7.589,1870 0,00 0,0000 0,0000
2018-12-06 2018-12-31 26 7,50% 0,0000 3.410,2000 17,5698 3.427,7698 0,0000 4.196,5568 7.606,7568 0,00 0,0000 0,0000
2019-01-01 2019-01-04 4 7,50% 0,0000 3.410,2000 2,7030 3.412,9030 0,0000 4.199,2598 7.609,4598 0,00 0,0000 0,0000
2019-01-05 2019-01-05 1 7,50% 381,0000 3.791,2000 0,7513 3.791,9513 0,0000 4.200,0111 7.991,2111 0,00 0,0000 0,0000
2019-01-06 2019-01-31 26 7,50% 0,0000 3.791,2000 19,5327 3.810,7327 0,0000 4.219,5438 8.010,7438 0,00 0,0000 0,0000
2019-02-01 2019-02-04 4 7,50% 0,0000 3.791,2000 3,0050 3.794,2050 0,0000 4.222,5488 8.013,7488 0,00 0,0000 0,0000
2019-02-05 2019-02-05 1 7,50% 381,0200 4.172,2200 0,8268 4.173,0468 0,0000 4.223,3756 8.395,5956 0,00 0,0000 0,0000
2019-02-06 2019-02-28 23 7,50% 0,0000 4.172,2200 19,0155 4.191,2355 0,0000 4.242,3911 8.414,6111 0,00 0,0000 0,0000
2019-03-01 2019-03-04 4 7,50% 0,0000 4.172,2200 3,3070 4.175,5270 0,0000 4.245,6981 8.417,9181 0,00 0,0000 0,0000
2019-03-05 2019-03-05 1 7,50% 381,0500 4.553,2700 0,9023 4.554,1723 0,0000 4.246,6004 8.799,8704 0,00 0,0000 0,0000
2019-03-06 2019-03-31 26 7,50% 0,0000 4.553,2700 23,4590 4.576,7290 0,0000 4.270,0594 8.823,3294 0,00 0,0000 0,0000
2019-04-01 2019-04-04 4 7,50% 0,0000 4.553,2700 3,6091 4.556,8791 0,0000 4.273,6684 8.826,9384 0,00 0,0000 0,0000
2019-04-05 2019-04-05 1 7,50% 381,0800 4.934,3500 0,9778 4.935,3278 0,0000 4.274,6462 9.208,9962 0,00 0,0000 0,0000
2019-04-06 2019-04-30 25 7,50% 0,0000 4.934,3500 24,4446 4.958,7946 0,0000 4.299,0908 9.233,4408 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidaciéon en UVR

PROCESO 1900243 CRISTIAN CAMILO RAMIREZ

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO

DEMANDADO CRISTIAN CAMILO RAMIREZ PENALOZA - YECIKA JINETH GOMEZ NOVA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS TASA FIJA  CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-05-01 2019-05-04 4 7,50% 0,0000 4.934,3500 3,9111 4.938,2611 0,0000 4.303,0019 9.237,3519 0,00 0,0000 0,0000
2019-05-05 2019-05-05 1 7,50% 399,5900 5.333,9400 1,0570 5.334,9970 0,0000 4.304,0589 9.637,9989 0,00 0,0000 0,0000
2019-05-06 2019-05-31 26 7,50% 0,0000 5.333,9400 27,4811 5.361,4211 0,0000 4.331,5400 9.665,4800 0,00 0,0000 0,0000
2019-06-01 2019-06-04 4 7,50% 0,0000 5.333,9400 4,2279 5.338,1679 0,0000 4.335,7679 9.669,7079 0,00 0,0000 0,0000
2019-06-05 2019-06-05 1 7,50% 399,6600 5.733,6000 1,1362 5.734,7362 0,0000 4.336,9040 10.070,5040 0,00 0,0000 0,0000
2019-06-06 2019-06-30 25 7,50% 0,0000 5.733,6000 28,4040 5.762,0040 0,0000 4.365,3081 10.098,9081 0,00 0,0000 0,0000
2019-07-01 2019-07-04 4 7,50% 0,0000 5.733,6000 4,5446 5.738,1446 0,0000 4.369,8527 10.103,4527 0,00 0,0000 0,0000
2019-07-05 2019-07-05 1 7,50% 399,7300 6.133,3300 1,2154 6.134,5454 0,0000 4.371,0681 10.504,3981 0,00 0,0000 0,0000
2019-07-06 2019-07-31 26 7,50% 0,0000 6.133,3300 31,5996 6.164,9296 0,0000 4.402,6677 10.535,9977 0,00 0,0000 0,0000
2019-08-01 2019-08-04 4 7,50% 0,0000 6.133,3300 4,8615 6.138,1915 0,0000 4.407,5292 10.540,8592 0,00 0,0000 0,0000
2019-08-05 2019-08-05 1 7,50% 399,8000 6.533,1300 1,2946 6.534,4246 0,0000 4.408,8238 10.941,9538 0,00 0,0000 0,0000
2019-08-06 2019-08-31 26 7,50% 0,0000 6.533,1300 33,6595 6.566,7895 0,0000 4.442,4833 10.975,6133 0,00 0,0000 0,0000
2019-09-01 2019-09-12 12 7,50% 0,0000 6.533,1300 15,5351 6.548,6651 0,0000 4.458,0184 10.991,1484 0,00 0,0000 0,0000
2019-09-13 2019-09-13 1 7,50% 55.647,8100 62.180,9400 12,3217 62.193,2617 0,0000 4.470,3401 66.651,2801 0,00 0,0000 0,0000
2019-09-14 2019-09-30 17 7,50% 0,0000 62.180,9400 209,4685 62.390,4085 0,0000 4.679,8086 66.860,7486 0,00 0,0000 0,0000
2019-10-01 2019-10-31 31 7,50% 0,0000 62.180,9400 381,9720 62.562,9120 0,0000 5.061,7806 67.242,7206 0,00 0,0000 0,0000
2019-11-01 2019-11-30 30 7,50% 0,0000 62.180,9400 369,6503 62.550,5903 0,0000 5.431,4309 67.612,3709 0,00 0,0000 0,0000
2019-12-01 2019-12-31 31 7,50% 0,0000 62.180,9400 381,9720 62.562,9120 0,0000 5.813,4029 67.994,3429 0,00 0,0000 0,0000
2020-01-01 2020-01-31 31 7,50% 0,0000 62.180,9400 381,9720 62.562,9120 0,0000 6.195,3749 68.376,3149 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidaciéon en UVR

PROCESO 1900243 CRISTIAN CAMILO RAMIREZ

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO

DEMANDADO CRISTIAN CAMILO RAMIREZ PENALOZA - YECIKA JINETH GOMEZ NOVA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS TASA FIJA  CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-02-01 2020-02-29 29 7,50% 0,0000 62.180,9400 357,3286 62.538,2686 0,0000 6.552,7036 68.733,6436 0,00 0,0000 0,0000
2020-03-01 2020-03-31 31 7,50% 0,0000 62.180,9400 381,9720 62.562,9120 0,0000 6.934,6756 69.115,6156 0,00 0,0000 0,0000
2020-04-01  2020-04-30 30 7,50% 0,0000 62.180,9400 369,6503 62.550,5903 0,0000 7.304,3259 69.485,2659 0,00 0,0000 0,0000
2020-05-01 2020-05-13 13 7,50% 0,0000 62.180,9400 160,1818 62.341,1218 0,0000 7.464,5077 69.645,4477 0,00 0,0000 0,0000
2020-05-14 2020-05-14 1 7,50% 0,0000 62.180,9400 12,3217 62.193,2617 0,0000 7.476,8294 69.657,7694 0,00 0,0000 0,0000
2020-05-14 2020-05-14 0 7,50% 0,0000 62.180,9400 0,0000 62.180,9400 1.267,9859 6.208,8434 68.389,7834 0,00 1.267,9859 0,0000
2020-05-15 2020-05-31 17 7,50% 0,0000 62.180,9400 209,4685 62.390,4085 0,0000 6.418,3120 68.599,2520 0,00 0,0000 0,0000
2020-06-01 2020-06-30 30 7,50% 0,0000 62.180,9400 369,6503 62.550,5903 0,0000 6.787,9623 68.968,9023 0,00 0,0000 0,0000
2020-07-01 2020-07-31 31 7,50% 0,0000 62.180,9400 381,9720 62.562,9120 0,0000 7.169,9343 69.350,8743 0,00 0,0000 0,0000
2020-08-01 2020-08-31 31 7,50% 0,0000 62.180,9400 381,9720 62.562,9120 0,0000 7.551,9063 69.732,8463 0,00 0,0000 0,0000
2020-09-01 2020-09-30 30 7,50% 0,0000 62.180,9400 369,6503 62.550,5903 0,0000 7.921,5566 70.102,4966 0,00 0,0000 0,0000
2020-10-01 2020-10-31 31 7,50% 0,0000 62.180,9400 381,9720 62.562,9120 0,0000 8.303,5286 70.484,4686 0,00 0,0000 0,0000
2020-11-01 2020-11-30 30 7,50% 0,0000 62.180,9400 369,6503 62.550,5903 0,0000 8.673,1789 70.854,1189 0,00 0,0000 0,0000
2020-12-01 2020-12-31 31 7,50% 0,0000 62.180,9400 381,9720 62.562,9120 0,0000 9.055,1509 71.236,0909 0,00 0,0000 0,0000
2021-01-01 2021-01-31 31 7,50% 0,0000 62.180,9400 381,9720 62.562,9120 0,0000 9.437,1229 71.618,0629 0,00 0,0000 0,0000
2021-02-01 2021-02-28 28 7,50% 0,0000 62.180,9400 345,0070 62.525,9470 0,0000 9.782,1299 71.963,0699 0,00 0,0000 0,0000
2021-03-01 2021-03-31 31 7,50% 0,0000 62.180,9400 381,9720 62.562,9120 0,0000 10.164,1019 72.345,0419 0,00 0,0000 0,0000
2021-04-01 2021-04-30 30 7,50% 0,0000 62.180,9400 369,6503 62.550,5903 0,0000 10.533,7522 72.714,6922 0,00 0,0000 0,0000
2021-05-01 2021-05-31 31 7,50% 0,0000 62.180,9400 381,9720 62.562,9120 0,0000 10.915,7242 73.096,6642 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidaciéon en UVR

PROCESO 1900243 CRISTIAN CAMILO RAMIREZ

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO

DEMANDADO CRISTIAN CAMILO RAMIREZ PENALOZA - YECIKA JINETH GOMEZ NOVA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS TASA FIJA  CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-06-01 2021-06-30 30 7,50% 0,0000 62.180,9400 369,6503 62.550,5903 0,0000 11.285,3745 73.466,3145 0,00 0,0000 0,0000
2021-07-01 2021-07-31 31 7,50% 0,0000 62.180,9400 381,9720 62.562,9120 0,0000 11.667,3465 73.848,2865 0,00 0,0000 0,0000
2021-08-01 2021-08-31 31 7,50% 0,0000 62.180,9400 381,9720 62.562,9120 0,0000 12.049,3185 74.230,2585 0,00 0,0000 0,0000
2021-09-01 2021-09-30 30 7,50% 0,0000 62.180,9400 369,6503 62.550,5903 0,0000 12.418,9689 74.599,9089 0,00 0,0000 0,0000
2021-10-01 2021-10-31 31 7,50% 0,0000 62.180,9400 381,9720 62.562,9120 0,0000 12.800,9409 74.981,8809 0,00 0,0000 0,0000
2021-11-01 2021-11-30 30 7,50% 0,0000 62.180,9400 369,6503 62.550,5903 0,0000 13.170,5912 75.351,5312 0,00 0,0000 0,0000
2021-12-01 2021-12-31 31 7,50% 0,0000 62.180,9400 381,9720 62.562,9120 0,0000 13.552,5632 75.733,5032 0,00 0,0000 0,0000
2022-01-01 2022-01-31 31 7,50% 0,0000 62.180,9400 381,9720 62.562,9120 0,0000 13.934,5352 76.115,4752 0,00 0,0000 0,0000
2022-02-01 2022-02-28 28 7,50% 0,0000 62.180,9400 345,0070 62.525,9470 0,0000 14.279,5421 76.460,4821 0,00 0,0000 0,0000
2022-03-01 2022-03-31 31 7,50% 0,0000 62.180,9400 381,9720 62.562,9120 0,0000 14.661,5141 76.842,4541 0,00 0,0000 0,0000
2022-04-01 2022-04-30 30 7,50% 0,0000 62.180,9400 369,6503 62.550,5903 0,0000 15.031,1645 77.212,1045 0,00 0,0000 0,0000
2022-05-01 2022-05-31 31 7,50% 0,0000 62.180,9400 381,9720 62.562,9120 0,0000 15.413,1365 77.594,0765 0,00 0,0000 0,0000
2022-06-01 2022-06-30 30 7,50% 0,0000 62.180,9400 369,6503 62.550,5903 0,0000 15.782,7868 77.963,7268 0,00 0,0000 0,0000
2022-07-01 2022-07-31 31 7,50% 0,0000 62.180,9400 381,9720 62.562,9120 0,0000 16.164,7588 78.345,6988 0,00 0,0000 0,0000
2022-08-01 2022-08-31 31 7,50% 0,0000 62.180,9400 381,9720 62.562,9120 0,0000 16.546,7308 78.727,6708 0,00 0,0000 0,0000
2022-09-01 2022-09-15 15 7,50% 0,0000 62.180,9400 184,8252 62.365,7652 0,0000 16.731,5560 78.912,4960 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidaciéon en UVR

PROCESO 1900243 CRISTIAN CAMILO RAMIREZ

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO

DEMANDADO CRISTIAN CAMILO RAMIREZ PENALOZA - YECIKA JINETH GOMEZ NOVA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

VALOR UVR EL DIA 2022-09-15 : 314.6365

RESUMEN LIQUIDACION EN UVR EN PESOS
VALOR CAPITAL 62.180,9400 19.564.393,33
SALDO INTERESES 16.731,5560 5.264.358,20

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES 4.096,3149 1.288.850,18
SALDO INTERESES ANTERIORES 2.828,3290 889.895,53
VALOR 1 0,0000 0,00
SALDO VALOR 1 0,0000 0,00
VALOR 2 0,0000 0,00
SALDO VALOR 2 0,0000 0,00
TOTAL A PAGAR 78.912,4960 24.828.751,53

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS 1.267,9859 350.000,00
SALDO A FAVOR 0,0000 0,00
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2019-00719 FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO vs. CRISTIAN
CAMILO RAMIREZ PENALOZA Y YECIKA JINETH GOMEZ NOVA

notificaciones@bsa.com.co <notificaciones@bsa.com.co>
Mié 12/10/2022 16:40

Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Funza <j01cmpalfunza@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: criscami41@gmail.com <criscami41@gmail.com>

Senor
JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE FUNZA, CUNDINAMARCA
E. S. D.

REFERENCIA:  EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL

RADICADO NO.: 2019-00719

DEMANDANTE: FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO
DEMANDADO:  CRISTIAN CAMILO RAMIREZ PENALOZA Y YECIKA JINETH GOMEZ NOVA

BUFETE SUAREZ & ASOCIADOS LTDA, persona juridica, identificada con NIT 830.027.311-4,
apoderada de la parte actora en el proceso de referencia, conforme al art. Art. 446 del C.G.P. me
permito anexar la liquidacion de crédito basado en el correspondiente mandamiento de pago,
aclarando al Despacho que el pago de la obligacion se encuentra pactado en UVR, motivo por el
cual, se presenta en dicha unidad:

RESUMEN:
UVR PESOS
CAPITAL 62.180,9400 $ 19.564.393,33
ABONOS 1.267,9859 $ 350.000,00
SALDO INTERESES CORRIENTES 2.828,3290 $ 889.895,53
INTERESES MORATORIOS 13.903,227 $ 4.374.462,67
Total liquidacion: UVR 78.912,4960 $ 24.828.751,53

Nota: De conformidad con el articulo 78 numeral 14 del C.G.P. esta solicitud se remite al correo
electronico de las demas partes del proceso al correo criscami4l@gmail.com.

Atentamente,

BUFETE SUAREZ & ASOCIADOS LTDA.
SARAH SAMANTHA RODRIGUEZ JIMENEZ
NIT. 830.027.311-4

T. P. No. 287.170 del C. S. J.

Proyectado por: Simon Albarracin
ID.: 1900243
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Bufete Sudrez & Asociados SAS

é Por favor no imprima éste correo a menos que sea realmente necesario.

Contribuyamos con nuestro planeta

Este mensaje y sus archivos adjuntos van dirigidos exclusivamente a su destinatario pudiendo contener informacién confidencial sometida a
secreto profesional. No estéa permitida su reproduccién o distribucion sin la autorizacién expresa de BUFETE SUAREZ Y ASOCIADOS LTDA.
Si usted no es el destinatario final por favor eliminelo e inférmenos por esta via. De acuerdo con la Ley Estatutaria 1581 de 2.012 de
Proteccion de Datos y con el Decreto 1377 de 2.013, el Titular presta su consentimiento para que sus datos, facilitados voluntariamente, pasen
a formar parte de una base de datos, cuyo responsable es BUFETE SUAREZ Y ASOCIADOS LTDA., cuyas finalidades son: La gestiéon
administrativa de la entidad asi como la gestién de caracter comercial y el envio de comunicaciones comerciales sobre nuestros productos y/o
servicios.

Puede usted ejercitar los derechos de acceso, correccién, supresion, revocacion o reclamo por infraccion sobre sus datos, mediante escrito
dirigido a BUFETE SUAREZ Y ASOCIADOS LTDA., a la direccion de correo electrénico info@bsa.com.co, indicando en el asunto el derecho
que desea ejercitar, o mediante correo ordinario remitido a TRANSVERSAL 27 # 53B-90 BOGOTA D.C.
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